



# Helsefelleskap Møre og Romsdal

## Referat

**Utvalg** Faglig samarbeidsutvalg barn og unge i Møre og Romsdal  
**Møte nr** 2/23  
**Tid** 26. April 2023 kl. 0900-1000  
**Møteleder** Lene Solheim  
**Referent** Hilde Amundsen Flø  
**Sted** Teams

Medlemmer:

Organisasjon	Navn	Stilling/Funksjon	Møtt
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Jenny Rafftevoll Lyngstad	Avdelingssjef Psykisk helsevern for barn og unge	X
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Kari Standal	Seksjonsleder BUP Volda	X
HMR, Klinikk Ålesund sykehus	Jan Egil Romestrand	Overlege i pediatri	
HMR, Klinikk Ålesund sykehus	Anne Helene Marøy Ulvestad	Seksjonsleder habilitering barn og unge	X
Nordmøre interkommunale politiske råd (NIPR)	Hildegunn Ruste	Ledende helsesykepleier Sunndal kommune	X
Romsdal regionråd (ROR)	Marita Jacobsen	Leder for helsesykepleiere, Hustadvika kommune	
Sunnmøre regionråd (SR) Søre Sunnmøre	Norunn Kirkebø Elde	Kommuneoverlege Ulstein kommune	X
Sunnmøre regionråd (SR) Nordre Sunnmøre (nestleder)	Lene Solheim	Leiar barneverntenesta	X
Praksiskonsulent	Thilde Camilla Sveta	Praksiskonsulent, fastlege Molde kommune	
Brukerrepresentant kommune	Marieke Christiansen	ADHD-foreningen, Møre og Romsdal	X
Brukerrepresentant HMR	Janne Remøy Endresen	SAFO/NFU	X
Ungdomsrådet Helse Møre og Romsdal HF	Malin Strømsholm Riise	Observatør	X

## Saksliste

7/23	<b>Ny leder i utvalget</b> Jenny Rafftevoll Lyngstad er ny avdelingssjef for Psykisk helsevern for barn og unge, HMR og vil lede utvalget fra neste møte av. Lyngstad og utvalget presenterte seg for hverandre.
8/23	<b>Årskonferanse 2023</b> Utvalget ble enig i at grunna møtekollisjoner utsettes konferansen til 01. Nov.

	Lene Solheim avventer svar fra Statsforvalteren før vi avgjør om dagen kan bli fysisk møte eller digital. Det jobbes videre med tema som ble tatt opp i forrige møte, se referat. I tillegg blir det viktig å presentere nytt ang. Helsekartlegging for barn under omsorg.
9/23	<p><b>Revidering av handlingsplan</b></p> <p>Det ble informert om at det er nedsatt en gruppe som skal lage felles handlingsplan. Utvalget ved leder, nestleder og sekretær har hatt møte der vi har bidratt med status fra tiltak i vår handlingsplan.</p> <p>Det er videre noe usikkerhet hvordan det jobbes videre med dette og vi vil derfor invitere aktuelle personer i vårt neste møte 1. juni for informasjon og avklaringer.</p>
10/23	<p><b>Neste møte 1.juni</b> blir som sist i BUP sine møtelokaler i Geilebergvn, 20, 3.etg.</p> <p>Kom gjerne med innspill til tema for dagen. Det er også styringsgruppemøte med status fra Barn og unges helseteneste ved Toril Kvisvik.</p>
11/23	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Ingen saker til eventuelt.</p>